
NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

 

TIAGO FRANKLIN SOUZA LIMA

MATRÍCULA: 271627

RG: 954054 SESDEC-RO

CPF: 964.806.292-72

OP. DE MÁQUINAS 0 int.

18 meia (½)

 

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 1.080,00

LUCIANO PEREIRA DA SILVA MATRÍCULA:271867

RG:661.395 SSP/RO

CPF: 656.459.872-68

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 0 int.

18 meia (½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 1.080,00

WILSON ROGERIO DANTAS MATRÍCULA: 13772

CPF: 312.217.422-72

RG: 253252 SSP/RO

OP. DE MÁQUINAS 0 int.

18 meia (½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 1.080,00

 

EVERLANDE COSTA NOGUEIRA

MATRÍCULA: 798043

RG: 349493 SSP-RO

CPF: 351.726.302-87

GARI 0 int.

18 meia (½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 1.080,00

ELISSANDRA REGINA CAVALCANTE MATRÍCULA: 1000474

CPF: 572.098.042-34

RG: 482112 SESDEC/RO

OP. DE MÁQUINAS 0 int.

18 meia (½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 1.080,00

TONIS WALDIVINO NERIS GONÇALVES MATRÍCULA:65640

RG: 349023 SSP/RO

CPF: 485.880.672-34

 MOTORISTA 0 int.

18 meia (½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 1.080,00

ANTÔNIO CARLOS DA SILVA MATRÍCULA: 97040

RG: 628312 SSP-RO

CPF: 708.858.932-04

MOTORISTA 0 int.

18 meia (½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 1.080,00

RONALDO COSTA BRAGA MATRÍCULA: 271776

RG: 197651 SSP-RO

CPF: 203.858.972-00

MOTORISTA 0 int.

18 meia (½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 1.080,00

OLGAIDES LAMEIRA XAVIER MATRÍCULA: 167503

RG: 188024 SSP-RO

CPF: 192.094.282-34

GARI 0 int.

18 meia (½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 1.080,00

 

JOSE BEZERRA DA SILVA

MATRÍCULA: 271685

CPF 617.262.222-68

RG. 544757 SSP/RO

OP. DE MÁQUINAS PESADAS 0 int.

18 meia (½)

R$ 120,00

R$ 60,00

 

R$ 1.080,00

 

 

BENEDITO APARECIDO BARBOSA

MATRÍCULA: 323535

CPF 502.698.019-87

RG. 1491842 SSP/RO

ASSESSOR NIVEL 0 int.

18 meia (½)

R$ 120,00

R$ 60,00

 

R$ 1.080,00

 

TOTAL R$ 11.880,00

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 10/SEMAGRIC/2021

PORTARIA N° 10/SEMAGRIC/2021
 
Porto Velho, 03 de fevereiro de 2021.
 
O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº 16.242 De 10
de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no processo nº 15.00011-00/2021.
 
R E S O L V E
 
Arbitrar e conceder: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 18 meias (½) diárias
para os servidores relacionados abaixo que irão se deslocar para RO 05, PV 01, 21 de Abril e 28 de Novembro. Com objetivo de desenvolver
atividades de recuperação e manutenção de estradas vicinais, encascalhamento, patrolamento, assentamento de linhas de bueiros, ponte e
acompanhamento dos serviços realizados no campo nos períodos de 10/02 à 13/02, 18/02 à 20/02, 22/02 à 27/02 e 01/03 à 05/03 . Conforme o
memorando N° 006 de 28/01/2021.
 

 
LUIZ CLAUDIO PEREIRA ALVES
Secretário de Agricultura

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:1589526C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 15/03/2021. Edição 2923

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


